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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 29/10/2010 inclus.

1 73 12 51 454 165 27 FERNANDEZ REMI

1 59 06 25 031 380 20 TUETEY PHILIPPE

03/03/2004 1 LEYNA BROCHARD

14/04/1938 1 GISELE CARTIAUX

1 50 07 08 353 003 92 CARTIAUX JOEL

12/07/2002 1 LOUIS WIECHERT FABRY

13/09/1975 1 CYRIL CHARRIEAU

1 75 09 08 363 033 24 CHARRIEAU CYRIL

1 81 09 08 490 016 11 BROCHARD LOIC

27/08/2002 1 PAUL FERNANDEZ

18/06/1959 1 PHILIPPE TUETEY

2 77 01 08 363 036 36 WIECHERT FABRY CELINE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

80999998  CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

80999998  CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

Numéro

ETABLISSEMENT

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

080999998

27/07/10

23/08/10

28/08/10

19/08/10

01/07/10

Date Quantité

1

1

1

1

1

Montant total
dépense

CAMIEG

92000 NANTERRE

5500 DINANT BELGIQUE
5500 DINANT BELGIQUE

92011 NANTERRE CEDEX

CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

0 INSERTION CHARGEMENT FNE SAINT JACQU

HORS LOT GRAND REGIME : 99

HORS LOT GRAND REGIME : 99

  101,86

  139,21

  22,82

  40,43

  5,23

remboursé RO
Montant

1201 10301 0102 8001

1201 10301 0102 8001

1201 10301 0102 8001

1201 10301 0102 8001

1201 10301 0102 8001

1201 10301 0102 8001

remboursé RC
Montant

  101,86

  139,21

  40,43

  22,82

  5,23

Page 1/2

N°Facture
Total

  101,86 EUR

  139,21 EUR

  22,82 EUR

  40,43 EUR

  5,23 EUR

286768

286702

286781

286777

286709

286695

DUPLICATA
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Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 29/10/2010 inclus.

1 61 01 62 413 014 68 DINCQ PHILIPPE

1 82 06 11 304 013 81 CAZENAVE CEDRIC
17/03/1987 1 ALEXANDRA VANDEKERCKHOVE

03/11/1991 1 CAMILLE DINCQ

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

Numéro

ETABLISSEMENT

 CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

080999998

23/08/10

25/07/10

18/06/10

A VOTRE COMPTE 10206 00091 00122424740 48

Date Quantité

TOTAL PART COMPLEMENTAIRE :   388,42 EUR

TOTAL JOURNEE DU 29/10/2010 :   388,42 EUR

1

1

1

Montant total
dépense

  27,12

  33,99

  17,76

remboursé RO
Montant

1201 10301 0102 8001

1201 10301 0102 8001

remboursé RC
Montant

  27,12

  17,76

  33,99

Page 2/2

N°Facture
Total

  17,76 EUR

  33,99 EUR

  27,12 EUR

286692

286778

DUPLICATA


