Destinataire CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

Numéro 080999998

Catégorie ETABLISSEMENT

CAMIEG 92011 NANTERRE CEDEX

CENTRE HOSPITALIER DE DINANT 5500 DINANT BELGIQUE 5500 DINANT BELGIQUE O INSERTION CHARGEMENT FNE SAINT JACQU 92000 NANTERRE

Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 29/10/2010 inclus.

Bénéficiaire Nature des prestations	Date	Quantité	Montant total dépense	Montant remboursé RO	Montant remboursé RC	N°Facture Total
HORS LOT GRAND REGIME : 99						
80999998 CENTRE H	IOSPITALIER D	E DINANT				
1 50 07 08 353 003 92 CARTI 14/04/1938 1 GISELE CARTIAUX	AUX JOEL			1201 1030	01 0102 8001	286695
SOINS A L'ETRANGE	01/07/10	1	40,43		40,43	40,43 EUR
2 77 01 08 363 036 36 WIECH 12/07/2002 1 LOUIS WIECHERT FAI		CELINE		1201 1030	01 0102 8001	286768
SOINS A L'ETRANGE	19/08/10	1	22,82		22,82	22,82 EUR
HORS LOT GRAND REGIME : 99						
80999998 CENTRE F	IOSPITALIER D	E DINANT				
1 59 06 25 031 380 20 TUETE 18/06/1959 1 PHILIPPE TUETEY	Y PHILIPPE			1201 1030	01 0102 8001	286781
SOINS A L'ETRANGE	28/08/10	1	139,21		139,21	139,21 EUR
1 73 12 51 454 165 27 FERNA 27/08/2002 1 PAUL FERNANDEZ	NDEZ REMI			1201 1030	01 0102 8001	286709
SOINS A L'ETRANGE	27/07/10	1	101,86		101,86	101,86 EUR
1 75 09 08 363 033 24 CHARI 13/09/1975 1 CYRIL CHARRIEAU	RIEAU CYRIL			1201 1030	01 0102 8001	286777
SOINS A L'ETRANGE	23/08/10	1	5,23		5,23	5,23 EUR
1 81 09 08 490 016 11 BROCH 03/03/2004 1 LEYNA BROCHARD	HARD LOIC			1201 1030	01 0102 8001	286702

Destinataire CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

Numéro 080999998 Catégorie ETABLISSEMENT

Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 29/10/2010 inclus.

Bénéficiaire Nature des prestations	Date	Quantité	Montant total dépense		Montant remboursé RC	N°Facture Total			
SOINS A L'ETRANGE	25/07/10	1	33,99		33,99	33,99 EUR			
1 82 06 11 304 013 81 CAZENAVE CEDRIC 1201 10301 0102 8001 17/03/1987 1 ALEXANDRA VANDEKERCKHOVE									
SOINS A L'ETRANGE	23/08/10	1	27,12		27,12	27,12 EUR			
1 61 01 62 413 014 68 DINCQ PHILIPPE 1201 10301 0102 8001 03/11/1991 1 CAMILLE DINCQ						286692			
SOINS A L'ETRANGE	18/06/10	1	17,76		17,76	17,76 EUR			
A VOTRE COMPTE 10206 00091 00122424740 48									
TOTAL PART COMPLEMENTAIRE: 388,42 EUR									
TOTAL JOURNEE DU 29/10/2010 : 388,42 EUR									